
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1283

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:48:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2019

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 451.240,60 (quatrocentos e
cinqÃÂÂÂÂÂÂÂÂ¼enta e um mil duzentos e quarenta reais e sessenta centavos). Objeto: Aquisição
de MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COZINHA E UTENSÍLIOS destinados a todas as Secretarias
da Prefeitura Municipal de Rio Bom, autarquia Municipal de Saúde e autarquia Municipal de
Educação. Anexos CONTRATO DECISÃO QUANTO AO RECURSO HOMOLOGAÇÃO ATA PLANILHA
ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO EDITAL DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 451.240,60 (quatrocentos e
cinqÃÂÂÂÂÂÂÂÂ¼enta e um mil duzentos e quarenta reais e sessenta centavos). Objeto: Aquisição
de MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COZINHA E UTENSÍLIOS destinados a todas as Secretarias
da Prefeitura Municipal de Rio Bom, autarquia Municipal de Saúde e autarquia Municipal de
Educação. Anexos CONTRATO DECISÃO QUANTO AO RECURSO HOMOLOGAÇÃO ATA PLANILHA
ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO EDITAL DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1283/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-45124060-quatrocentos-e-cinqaaaaaaaaaenta-e-um-mil-duzentos-e-quarenta-reais-e-sessenta-centavos-objeto-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-higiene-cozinha-e-utensilios-destinados-a-todas-as-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-rio-bom-auta/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/REh0e8p2.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/11/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

11/11/2019 00:00:00 PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

11/11/2019 00:00:00 ATA Baixar

11/11/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/11/2019 00:00:00 DECISÃO QUANTO AO RECURSO Baixar

11/11/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NhaotKnR.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yeNKhJov.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FSJ7Xgys.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hg0chm1p.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33egNvqN.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GYmwPcGE.pdf

